ПРОТОКОЛ No 81
Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной

программы «Формирование современной городской среды на территории
___________городского округа Красноуфимск в 2018-2027 год»___________

г. Красноуфимск 25 декабря 2023 г.

Председательствовал:
Первый заместитель Главы
ГО Красноуфимск - Е.Н. Антипина
Присутствовали: 16 человек (список прилагается)

1. Об определении общественных территорий городского округа
Красноуфимск, выносимых на обсуждение при проведении Рейтингового

________________ ________ голосования в 2024 году______________________
(Т.В. Глазова Е.Н. Антипина, Ю.С. Ладейщиков)

1.1. Информацию Советника Главы ГО Красноуфимск Т.В. Глазовой принять к
сведению.

1.2. Вынести на общественное обсуждение для проведения Рейтингового
голосования в 2024 году, следующие общественные территории:

- Сквер по ул. Озерная (от ул. Мизерова до пер. Парковый);

- Улица Ленина в границах от ул. Советская до ул. Октября.

2. О проведении общественных обсуждений территорий выносимых на
___________________Рейтинговое голосование в 2024 году __________ _

(Е.Н. Антипина, Ю.С. Ладейщиков)

2.1. Рекомендовать Администрации ГО Красноуфимск с 11.01.2024 г. по
18.01.2024 г. провести общественные обсуждения территорий выносимых на
Рейтинговое голосование в 2024 г.

2.2. Рекомендовать отделу организационной работы и информационных
технологий Администрации городского округа Красноуфимск Чужовой А.С., до
начала проведения общественных обсуждений, разместить информацию о
проведении общественных обсуждений на официальном сайте городского
округа Красноуфимск в сети Интернет (go-kmf.midmal.ru), а также с
использованием платформы по голосованию за объекты благоустройства.

Председатель комиссии Е.Н. Антипина

Секретарь комиссии А.С. Бажутин

Список присутствующих на заседании Общественной комиссии по
утверждению итогов проведения общественных обсуждений проекта

муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории городского округа Красноуфимск в 2018-2027 год»,

актуализированной по итогам рейтингового голосования
_____________________________ в 2024 году______________________ ______

Антипина Елена Николаевна первый заместитель Главы ГО Красноуфимск

Ладешциков Юрий Сергеевич заместитель главы администрации ГО
Красноуфимск, заместитель председателя
комиссии

Рязанов Дмитрий Васильевич начальник отдела по городскому хозяйству
администрации ГО Красноуфимск, секретарь
комиссии

Баранова Надежда Раисовна начальник отдела благоустройства и экологии
администрации ГО Красноуфимск.

Сухоницкий Михаил
Алексеевич

начальник отдела капитального
строительства администрации ГО
Красноуфимск

Черемнова Елена Германовна начальник ОМС «Управление культуры
городского округа Красноуфимск»

Глазова Татьяна Владимировна советник Главы -  главный архитектор ГО
Красноуфимск

Башкирцева Екатерина
Николаевна

исполнительный секретарь Красноуфимского
городского местного отделения Партии
«Единая Россия» (по согласованию)

Лагунова Ирина Васильевна начальник ОМС «Управление
муниципальным имуществом ГО
Красноуфимск»

Андронова Валентина
Владимировна

начальник финансового управления
администрации ГО Красноуфимск

Чужова Анна Сергеевна начальник отдела организационной работы
администрации ГО Красноуфимск

Романова Светлана
Владимировна

старший инспектор отдела организационной
работы Администрации ГО Красноуфимск

Колмаков Алексей Сергеевич начальник отдела правовой работы
администрации ГО Красноуфимск

Волкова Виктория
Александровна

начальник отдела по социальной политике,
молодежным программам и туризму
Администрации ГО Красноуфимск

Стамиков Владимир Борисович председатель общественного совета по
проведению независимой оценки качества
работы муниципальных учреждений
культуры, образовательных учреждений,
подведомственных Управлению культуры
городского округа Красноуфимск, член
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Борисов Юрий Васильевич заместитель Главы по экономическим
вопросам Администрации ГО Красноуфимск